
Kirjastoauton toimintaa kylillä ei saa lakkauttaa 

Keskustelu kirjastoauton toiminnan mahdollisesta lakkauttamisesta on erittäin huolestuttava. Me 
kyläyhdistysten edustajat vetoamme kyliemme asukkaiden puolesta, että Nokian kirjastoauton toiminta 
turvataan Nokian kylille. Uusi kirjastotalo kaupungissa ei muuta kylien tarvetta sivistys- ja 
kulttuuripalveluille. 

Kirjastoauto on ainutlaatuinen palvelu, joka tuo sivistys- ja kulttuuripalveluja maaseudun asukkaille. 
Kirjastoauton merkitys on erityisen suuri kylien kouluille, koska se antaa lapsille mahdollisuuden tutustua 
kirjastopalveluihin ja kannustaa lapsia lukemaan säännöllisesti. Ilman kirjastoautoa kylien lapset käyttäisivät 
huomattavasti vähemmän kirjaston palveluja. Kannustaminen sivistyksen lisäämiseen lukemalla 
monipuolisesti on yksi tärkeimpiä asioita, mitä kunnan on turvattava lapsilleen. Maaseudun lapsille se on 
yhtä tärkeää kuin kaupunkiseudun lapsille.  

Kyläalueiden palvelut karsitaan perinteisesti vetoamalla taloudellisiin syihin. Kuitenkin tuloksellisuudessa 
on kolme osa-aluetta, joista vain yksi on taloudellisuus. Toinen on tuottavuus, ja kolmas - yleensä 
keskustelussa unohdettu osa-alue - on vaikuttavuus, jonka painoarvo pitäisi olla yhtä suuri kuin kahden 
muun osa-alueen. Kyläalueiden hyvinvointiin panostaminen voisi olla kaupungille vaikuttavaa toimintaa, 
joka lisää sen kiinnostavuutta ja houkuttelee uusia asukkaita. Kirjastoauton toiminta on kylillä vaikuttavaa 
toimintaa, joka ylläpitää kyläalueiden asukkaiden hyvinvointia tuomalla sivistys- ja kulttuuripalvelut 
lähemmäs. Jos kaupunki sen sijaan vie kyläalueilta loputkin palvelut, se nakertaa kylien elinvoimaisuutta ja 
kilpailukykyä - ja tällä tavalla se nakertaa koko kaupungin kiinnostavuutta.   

Nokian kirjastoauto on tärkeä Nokian kylille. Sitä ei korvaa kaupungissa sijaitseva uusi kirjastotalo. 
Kaupungin tulisi olla ylpeä kyläalueistaan ja nähdä ne omana kilpailuvalttinaan ja näin ollen pyrkiä 
edistämään niiden hyvinvointia. Kirjastoauton säilyttäminen ei ole kaupungille liian iso satsaus. Kyläalueille 
sen merkitys on sitä suurempi. 
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